
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu korzystania z pomostów zlokalizowanych na jeziorze Starzyc 
w miejscowości Chociwel stanowiących własność Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z pomostów zlokalizowanych na jeziorze Starzyc 
w miejscowości Chociwel stanowiących własność Gminy Chociwel w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2231



 Załącznik  

 do uchwały Nr XVIII/109/2025 

 Rady Miejskiej w Chociwlu  

 z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z pomostów zlokalizowanych na jeziorze Starzyc 

w miejscowości Chociwel stanowiących własność Gminy Chociwel 

 

§ 1. Obszar wodny i teren, na którym umiejscowione są  pomosty jest niestrzeżony, nie jest kąpieliskiem 

ani miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli w myśl przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne  (Dz.U. z 2024 r., poz. 1087, 1089, 1473, z 2023 r. poz. 877, z 2025 r., poz. 216, z 2023 r. 

poz. 1963). 

§ 2. Właścicielem pomostów jest Gmina Chociwel.  

§ 3. Pomosty, będące własnością Gminy Chociwel zlokalizowane są: 

1) przy ul. Aleja Lipowa w Chociwlu, 

2) przy ul. Dworskiej w Chociwlu, 

3) przy ul. Szkolnej w Chociwlu. 

§ 4. Uznaje się, że każda osoba, która weszła na pomost zapoznała się z postanowieniami niniejszego 

regulaminu i zobowiązała się do bezwzględnego jego przestrzegania.  

§ 5. Korzystanie z pomostów jest nieodpłatne. 

§ 6. Wszystkie osoby przebywające na pomoście lub w jego okolicy zobowiązane są do kulturalnego 

zachowania i stosowania ogólnie przyjętych zasad współżycia społecznego. 

§ 7. Zabrania się: 

1) kąpieli w obrębie pomostów, 

2) wchodzenia i skakania z pomostów do wody, 

3) przebywania na pomoście podczas silnego falowania i wietrznej pogody, 

4) biegania po pomoście, 

5) rzucania i wleczenia kotwic na pomoście, w jego obrębie oraz z pomostu, 

6) wchodzenia na lód z pomostu oraz na lód w bliskim otoczeniu pomostu. 

§ 8. Zasady korzystania z pomostu przez wędkarzy: 

1) dopuszcza się wędkowanie z pomostów w dzień i w nocy. 

§ 9. Zasady cumowania jednostek pływających – dotyczy pomostu pływającego przy ul. Alei Lipowej 

w Chociwlu: 

1)  dopuszcza się czasowe cumowanie jednostek pływających nie dłużej niż 24h, ewentualne 

przedłużenie czasu cumowania wymaga zgody zarządcy pomostu, 

2)  jednostki pływające muszą być cumowane za pomocą lin cumowniczych, niedozwolone 

jest używanie kłódek i innych zabezpieczeń uniemożliwiających ewentualną ewakuację, 

3)  zabrania się cumowania jednostek pływających o napędzie motorowym oraz tych, które poprzez 

swoje gabaryty i właściwości manewrowe mogą stanowić zagrożenie dla konstrukcji pomostu, 

bezpieczeństwa osób przebywających na pomoście lub innych jednostek pływających. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2231


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-05-07T10:53:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




